様式第１号（第５条関係）

御代田町土壌診断事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　年　月　日

御代田町長　　　　　　　様

（申請者）
　　住　所
　　氏　名

　御代田町土壌診断事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請をします。

記

補助金申請額　　　　　　　円

１　経費負担区分
　[image: ]
※１　１農業者当たり２検体上限
※２　１検体当たり補助対象経費の1/2乗じた額又は1,500円のいずれか低い額

２　添付資料
　（1）　土壌診断経費の領収書の写し又は土壌診断を実施したことが分かる書類
　（2）　農産物の出荷又は販売したことが分かる書類（個人申請者のみ）
（3）　その他町長が必要と認める書類

image1.emf
備考

町補助 その他補助 自己資金

円 検体 円 円 円

経費区分※２

総事業費 検体数※１